
UCHWAŁA NR XLVII/277/2010  

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE  

z dnia 15 lutego 2010 r.  

 

w sprawie regulaminu targowiska miejskiego. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)
1) 

 
Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin Targowiska Miejskiego w Chocianowie” położonego 

w Chocianowie przy ul. 3-go Maja w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.  

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XIII/64/91 Rady 

Miasta i Gminy Chocianów z dnia 29.04.1991r. w sprawie ustalenia regulaminu targowisk.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ  

 

mgr Beata Rolska 

1)
 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Nr 214, 

poz. 1806: z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 

172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173. poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; z 2009r, Nr 52, poz. 420. Nr 223, poz. 1458. 

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO W CHOCIANOWIE  

§ 1. 1. Targowisko Miejskie położone w Chocianowie przy ul. 3-go Maja zwane dalej 

targowiskiem jest czynne codziennie od poniedziałku do soboty w godzinach od 6.00 do 18.00. 

2. Targowisko jest prowadzone i zarządzane przez dzierżawcę targowiska.  

§ 2. Na terenie targowiska działalność handlową mogą prowadzić osoby fizyczne, prawne 

i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej pod warunkiem uiszczenia opłaty 

targowej i przestrzegania przepisów niniejszego regulaminu.  

§ 3. 1. Sprzedaż może odbywać się w miejscach wyznaczonych przez dzierżawcę 

targowiska. 

2. Zabrania się parkowania samochodów na terenie targowiska w innych celach niż handlowe.

§ 4. 1. Osoby prowadzące działalność na terenie targowiska zobowiązane są do: 

§ 5. Na terenie targowiska dopuszcza się handel wszystkimi towarami za wyjątkiem takich, 

którymi handel jest zabroniony na mocy odrębnych przepisów oraz pod warunkiem, że ich 

sprzedaż na targowisku nie narusza powszechnie obowiązujących przepisów prawa.  

§ 6. Każde stoisko powinno być wyposażone w tabliczkę informacyjną umieszczoną 

w miejscu widocznym dla kupującego zawierającą: imię, nazwisko sprzedawcy lub nazwę firmy 

oraz nr stoiska.  

§ 7. Za wszelkie transakcje handlowe zawierane na targowisku odpowiedzialność ponoszą 

sprzedający i kupujący zgodnie z Kodeksem cywilnym i pozostałymi przepisami prawa. Każdy 

sprzedawca odpowiada za jakość sprzedawanego przez siebie towaru.  

§ 8. 1. Do ważenia lub mierzenia towarów mogą być używane wyłącznie jednostki miar 

obowiązujące w obrocie towarowym tj. metr, kilogram, litr i ich pochodne. 

2. Narzędzia pomiarowe używane na targowisku powinny mieć ważną cechę legalizacyjną 

oraz powinny być ustawione i użytkowane w ten sposób, aby kupujący mieli możliwość 

stwierdzenia prawidłowości oraz rzetelności ważenia i mierzenia.  

§ 9. Regulamin należy umieścić w biurze dzierżawcy targowiska oraz na tablicy ogłoszeń 

targowiska.  

§ 10. Skargi i wnioski związane z działaniem targowiska przyjmowane będą w Urzędzie 

Miasta i Gminy Chocianów w Referacie Rozwoju, Rolnictwa i Gospodarki Mieniem.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVII/277/2010 

Rady Miejskiej 

w Chocianowie 

z dnia 15 lutego 2010 r.

a) utrzymania porządku i czystości w obrębie zajętego stanowiska,

b) uwidocznić ceny na towarach wystawionych do sprzedaży,

c) przestrzegania regulaminu targowiska, przepisów przeciwpożarowych, sanitarno-

epidemiologicznych, bezpieczeństwa żywności i żywienia oraz innych obowiązujących 

w obrocie towarowym. 

ID: PWPSJ-OCDAA-EMHHT-ZVSCJ-XKKSL. Podpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/JustynaD/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D4455D58-F73B-4705-9B1A-24D92CC553FD/#3B1426A1-8DF1-4DD5-AD87-28D7E27DA92C


UCHWAŁA NR XLVII/277/2010  

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE  

z dnia 15 lutego 2010 r.  

 

w sprawie regulaminu targowiska miejskiego. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)
1) 

 
Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin Targowiska Miejskiego w Chocianowie” położonego 

w Chocianowie przy ul. 3-go Maja w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.  

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XIII/64/91 Rady 

Miasta i Gminy Chocianów z dnia 29.04.1991r. w sprawie ustalenia regulaminu targowisk.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ  

 

mgr Beata Rolska 

1)
 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Nr 214, 

poz. 1806: z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 

172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173. poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; z 2009r, Nr 52, poz. 420. Nr 223, poz. 1458. 

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO W CHOCIANOWIE  

§ 1. 1. Targowisko Miejskie położone w Chocianowie przy ul. 3-go Maja zwane dalej 

targowiskiem jest czynne codziennie od poniedziałku do soboty w godzinach od 6.00 do 18.00. 

2. Targowisko jest prowadzone i zarządzane przez dzierżawcę targowiska.  

§ 2. Na terenie targowiska działalność handlową mogą prowadzić osoby fizyczne, prawne 

i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej pod warunkiem uiszczenia opłaty 

targowej i przestrzegania przepisów niniejszego regulaminu.  

§ 3. 1. Sprzedaż może odbywać się w miejscach wyznaczonych przez dzierżawcę 

targowiska. 

2. Zabrania się parkowania samochodów na terenie targowiska w innych celach niż handlowe.

§ 4. 1. Osoby prowadzące działalność na terenie targowiska zobowiązane są do: 

§ 5. Na terenie targowiska dopuszcza się handel wszystkimi towarami za wyjątkiem takich, 

którymi handel jest zabroniony na mocy odrębnych przepisów oraz pod warunkiem, że ich 

sprzedaż na targowisku nie narusza powszechnie obowiązujących przepisów prawa.  

§ 6. Każde stoisko powinno być wyposażone w tabliczkę informacyjną umieszczoną 

w miejscu widocznym dla kupującego zawierającą: imię, nazwisko sprzedawcy lub nazwę firmy 

oraz nr stoiska.  

§ 7. Za wszelkie transakcje handlowe zawierane na targowisku odpowiedzialność ponoszą 

sprzedający i kupujący zgodnie z Kodeksem cywilnym i pozostałymi przepisami prawa. Każdy 

sprzedawca odpowiada za jakość sprzedawanego przez siebie towaru.  

§ 8. 1. Do ważenia lub mierzenia towarów mogą być używane wyłącznie jednostki miar 

obowiązujące w obrocie towarowym tj. metr, kilogram, litr i ich pochodne. 

2. Narzędzia pomiarowe używane na targowisku powinny mieć ważną cechę legalizacyjną 

oraz powinny być ustawione i użytkowane w ten sposób, aby kupujący mieli możliwość 

stwierdzenia prawidłowości oraz rzetelności ważenia i mierzenia.  

§ 9. Regulamin należy umieścić w biurze dzierżawcy targowiska oraz na tablicy ogłoszeń 

targowiska.  

§ 10. Skargi i wnioski związane z działaniem targowiska przyjmowane będą w Urzędzie 

Miasta i Gminy Chocianów w Referacie Rozwoju, Rolnictwa i Gospodarki Mieniem.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVII/277/2010 

Rady Miejskiej 

w Chocianowie 

z dnia 15 lutego 2010 r.

a) utrzymania porządku i czystości w obrębie zajętego stanowiska,

b) uwidocznić ceny na towarach wystawionych do sprzedaży,

c) przestrzegania regulaminu targowiska, przepisów przeciwpożarowych, sanitarno-

epidemiologicznych, bezpieczeństwa żywności i żywienia oraz innych obowiązujących 

w obrocie towarowym. 

ID: PWPSJ-OCDAA-EMHHT-ZVSCJ-XKKSL. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVII/277/2010  

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE  

z dnia 15 lutego 2010 r.  

 

w sprawie regulaminu targowiska miejskiego. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)
1) 

 
Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin Targowiska Miejskiego w Chocianowie” położonego 

w Chocianowie przy ul. 3-go Maja w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.  

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XIII/64/91 Rady 

Miasta i Gminy Chocianów z dnia 29.04.1991r. w sprawie ustalenia regulaminu targowisk.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ  

 

mgr Beata Rolska 

1)
 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Nr 214, 

poz. 1806: z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 

172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173. poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; z 2009r, Nr 52, poz. 420. Nr 223, poz. 1458. 

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO W CHOCIANOWIE  

§ 1. 1. Targowisko Miejskie położone w Chocianowie przy ul. 3-go Maja zwane dalej 

targowiskiem jest czynne codziennie od poniedziałku do soboty w godzinach od 6.00 do 18.00. 

2. Targowisko jest prowadzone i zarządzane przez dzierżawcę targowiska.  

§ 2. Na terenie targowiska działalność handlową mogą prowadzić osoby fizyczne, prawne 

i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej pod warunkiem uiszczenia opłaty 

targowej i przestrzegania przepisów niniejszego regulaminu.  

§ 3. 1. Sprzedaż może odbywać się w miejscach wyznaczonych przez dzierżawcę 

targowiska. 

2. Zabrania się parkowania samochodów na terenie targowiska w innych celach niż handlowe.

§ 4. 1. Osoby prowadzące działalność na terenie targowiska zobowiązane są do: 

§ 5. Na terenie targowiska dopuszcza się handel wszystkimi towarami za wyjątkiem takich, 

którymi handel jest zabroniony na mocy odrębnych przepisów oraz pod warunkiem, że ich 

sprzedaż na targowisku nie narusza powszechnie obowiązujących przepisów prawa.  

§ 6. Każde stoisko powinno być wyposażone w tabliczkę informacyjną umieszczoną 

w miejscu widocznym dla kupującego zawierającą: imię, nazwisko sprzedawcy lub nazwę firmy 

oraz nr stoiska.  

§ 7. Za wszelkie transakcje handlowe zawierane na targowisku odpowiedzialność ponoszą 

sprzedający i kupujący zgodnie z Kodeksem cywilnym i pozostałymi przepisami prawa. Każdy 

sprzedawca odpowiada za jakość sprzedawanego przez siebie towaru.  

§ 8. 1. Do ważenia lub mierzenia towarów mogą być używane wyłącznie jednostki miar 

obowiązujące w obrocie towarowym tj. metr, kilogram, litr i ich pochodne. 

2. Narzędzia pomiarowe używane na targowisku powinny mieć ważną cechę legalizacyjną 

oraz powinny być ustawione i użytkowane w ten sposób, aby kupujący mieli możliwość 

stwierdzenia prawidłowości oraz rzetelności ważenia i mierzenia.  

§ 9. Regulamin należy umieścić w biurze dzierżawcy targowiska oraz na tablicy ogłoszeń 

targowiska.  

§ 10. Skargi i wnioski związane z działaniem targowiska przyjmowane będą w Urzędzie 

Miasta i Gminy Chocianów w Referacie Rozwoju, Rolnictwa i Gospodarki Mieniem.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVII/277/2010 

Rady Miejskiej 

w Chocianowie 

z dnia 15 lutego 2010 r.

a) utrzymania porządku i czystości w obrębie zajętego stanowiska,

b) uwidocznić ceny na towarach wystawionych do sprzedaży,

c) przestrzegania regulaminu targowiska, przepisów przeciwpożarowych, sanitarno-

epidemiologicznych, bezpieczeństwa żywności i żywienia oraz innych obowiązujących 

w obrocie towarowym. 

ID: PWPSJ-OCDAA-EMHHT-ZVSCJ-XKKSL. Podpisany. Strona 3 / 3


